Canariæ magnæ ( id est Fortunatarum insularū ) incolę perrarō & submissa uoce loquuntur, eisdem quibus nōs accentibus utentes. suas ut plurimū uoces inter dēntes et labra formantes, \*alijs utuntur uocabulis quān nōs. Plurimæ eorum sunt idiomatum uarietates, quoniā a centenario leucarum in centenarium diuersitatem linguarū se mutuo nullatenus intelligentium reperimus, Americus Vespucius.

\*Hoc forte est τριδωιλιδ, quod de Troglodytis Aethi opibus scribitur.

**M B D E R A E** insulæ Noui orbis nomē est a copia lignōrum (& syluarum.) id enim indigenarum lingua Medera significat; Aloysius Cadamustus.

**C O L O N V S** in Orbe nouo reperit telurem uastam, quā incolę Quiriqueranam nominant, ipse uerō Ciambam nuncupauit. Idiomatica sunt penitus alia ab insularibus uicinis; Pet. Martyr. Et mox, Eius terrę partē orientis

est rubrum barbarissimum: cum interim omnibus ferè Europæ linguis utantur. Nā apud Germanos loquūtur Germanicè, apud Gallos Gallicè, apud Italos Italicè, &c. Hæc ille. Memini uidere libellum Germanicè publicatum, Basileæ apud Rodolphum Dekk typographum, de mendicis & uarijs eorum differentijs, in quo linguæ etiam fictitiæ uocabula plurima exponuntur, quæ mox recitabimus. ¶ Zogori & Heniochi montana & importuosa colūt loca, quæ <sup>Zogori.</sup> Caucaſi partes sunt. his uita ex maritimis latrocinijſ fuit. Hanc Zogorum (Zogororum) terram eā esse arbitramur, ex qua populi exierint, qui noſtra ætate cum liberis & uxoribus Europam peruagantur, Zigari appellati, inſignes fures & inter noſtros homines Nomadum more uiuentes, Aeneas Syluius.

DE GRÆCIS VOCABULIS FICTITIJS.

APUD Græcos (ait Cælius Rhodig.) quidam Onomatopœthæ dicti ſunt, id eſt uelut <sup>Onomatopœthæ.</sup> nominum uenatores, noua ſibi conſarcinantes uocabula, rerum intuitu proprietatem. cuiuſmodi fuiſſe uidetur Siculus Dionyſius, qui uirginē uocabat Menandrum, quia manet expectatq; uirum. ſtylon uerò id eſt columnam Menecratē, quoniam manet continetq; murium autē conceptacula, (*murium caua*, τὰς τῶν μῦθων διαδύουσι) rectè dici myſteria coniectabat, quia mures ſer-

nent. Idem etiam bouem nuncupabat garotam: porcum uero iacchum: (et iaculum, ballantion, *ἡ ἰαχίον βάλαντιον*.) Alexarchus quoque Vranopolin qui cōdidit, nomina sibi conformauit, nō audita multis. nam gallum orthobóan dicebat: drachmam, argyrida: (et tonsorem *βροτοκόμης*: et præconem *ἀπύκτης*.) chœnica, hemerotrophida. Sic & Atticus Herodes lignum quod inseritur rotis, trochopedā nuncupauit, quum peraccliuia (*decliuiā, κατὰ τὴν τόπον*) uectaretur, alijs epochléa uocātibus, Hęc ille ex Athenęi tertio Dipsosophistarum. Idem Alexarchus, ut refert Athenæus, ad Cassandrensiū senatores epistolam dedit huiusmodi: *Αλλήθῃς ὁ μάρτυρ. Πρώμοις* (forte *πρώμοις* ad inscriptionem pertinet, ut epistola incipiat à uerbo *γαθῆρ*) *γαθῆρ τὸς ἡλιοκρῆς οἰῶρ, οἷθα* *δυσπῶσα θεῶν ἕργων κρείττορας μορσίμω τῶν ἀκαυρῶμενῶσα* *θεῶν ὡς αὐτῶν ἀντὶς, καὶ φύλακας ὀριγῆς.* Quid uero hæc epistola sibi uelit (inquit Athenæus) ne ipsum quidē Pythium dignoscere arbitror. Germanicè etiam uocabula quædam consinguntur ingeniosè, ut wilhelmis pro causâ straminea: vilringis pro thorace annulis concatenato.